

اصل کنترل مصرف بنزین از نان شب برای ما واجب‌تر بود ولی..

شماره پرسش: ۲۵۷۵۹

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۸/۹/۱۱ ۲۲:۴۳:۲۲

متن پرسش

سلام خدمت استاد بزرگوار: استاد عزیز نمیدونم شما هم در جریان هستید یا نه که حتما هستید. بعد از حمایت رهبری از طرح بنزینی دولت یک سرخوردگی و دلخوری بزرگ و زیادی نه تنها در قشر حزب اللهی و انقلابی بلکه در میان عموم مردم نسبت به ایشان به وجود اومده. و این دلخوری از این بابت هست که اولاً با این حمایت ایشان و قبل تر از اون با تشکیل شورای اقتصادی سران قوا عملاً قانون اساسی دور خورد و مجلس از اون جایگاه خودش افتاد. چون این طرح باید در مجلس تصویب می شد. البته بسیاری میگویند که تشکیل و حمایت از این شورا حکم حکومتی هست اما شما بفرمایید که دیگه چطور میتونیم مردم رو به مشارکت در انتخابات دعوت کنیم؟ و یا گفته میشه که رهبری برای جلوگیری از استعفای دولت و شکل گیری خلا سیاسی و آشوب این کار رو کردند. اما به این حرف هم اشکال وارد هست. اولاً اینکه مردم واقعا دیگه این دولت رو نمیخوان و اگر تجمعی هم شکل می گرفت بر خلاف و ضد دولت بود و به نوعی مردم از خداشون هم بود و هست که این دولت زودتر بره. در مورد آشوب هم همونطور که این آشوبها رو در طول دو روز جمع کردند و بساط اغتشاش گران جمع شد، اگر در بین تجمع مردم پس از استعفای دولت هم این چنین آشوبگرانی بودند مردم نه تنها صفشون رو جدا می کردند بلکه مثل همین ایام هم بساطشون توسط نیروی های امنیتی میتونست جمع بشه. واقعا شنیدن این جمله که «من کارشناس و متخصص این امر بنزین نیستم اما چون سران قوا بر این تصمیم اند من هم حمایت می کنم.» از کسی که خودش رییس جمهور این مملکت بوده واقعا دردآور. مگر میشه که آقا ندوندند که دولت نمیتونه قیمت ها رو پس از افزایش قیمت بنزین کنترل کنه؟ امکان نداره که ندوندند. واقعا استاد موندیم چی جواب مردم رو بدیم. لطف کنید یکم برامون روشن کنید تا آروم بگیریم. سایه تون مستدام.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همان طور که خودتان هم متوجه هستید، موضوعی که در هفته های اخیر اتفاق افتاد، زوایای مختلفی دارد. نکاتی در جواب سؤال ۲۵۶۱۱ عرض شد. در ضمن فراموش نفرمایید اصل کنترل مصرف بنزین از نان شب برای ما واجب تر بود و مقام معظم رهبری در اصل موضوع شک نداشتند و حتی از قبل هم این مشکل را مطرح فرموده بودند. بحث در نحوه اجرای آن بود که به تصمیم سه قوه واگذاشته بودند و در موارد بحرانی این معمول هر کشوری است. با همه این احوال همچنان که در آن جواب عرض شد وقتی مسئله ای امنیتی کشور در میان باشد نباید به مسائل جزئی فکر کرد. به

همان معنایی که برای یک دستمال، نباید قیصریه را آتش زد. موفق باشید